Совет сельского поселения

«Усть-Цильма»

муниципального района
«Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.png]

	Коми Республикаса
«Чилимдін»
муниципальнӧй районын
«Чилимдін» сикт
овмӧдчӧминлӧн сӧвет

	 РЕШЕНИЕ

 ПОМШУÖМ

  от 04 февраля 2022 г. № 5-3/15
            с. Усть-Цильма Республики Коми
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» пятого созыва по Верхне -Усть-Цилемскому пятимандатному избирательному округу № 1 Нечаева М.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» пятого созыва по Верхне -Усть-Цилемскому пятимандатному избирательному округу № 1 Нечаева Максима Владимировича от 17 января 2022 года о досрочном прекращении полномочий депутата,
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Прекратить досрочно 4 февраля 2022 года полномочия депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» пятого созыва по Верхне -Усть-Цилемскому пятимандатному избирательному округу № 1 Нечаева Максима Владимировича.

2. Решение направить в Территориальную избирательную комиссию Усть-Цилемского района.

3. Решение вступает в силу со дня принятия
Глава - председатель Совета поселения                                       Е. И. Вокуева